opere a corpo

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

10
10.50

20

20.90

20.91

50

50.20

50.35

50.21

70
70.01

70.10

50

50.23

Scavi

Operazione preliminare di pulizia generale di tutta I'area di cantiere, compreso il
taglio delle piante e lo smontaggio e smaltimento delle recinzioni metalliche,
cancelli, pali, attrezzi varie quanto presente in loco e che vada rimosso per la
costruzione dell'opera.

Sono compresi tutti gli oneri di accatastamento e smaltimento a discarica.

1
Totale corpo

opere strutturali e murature

opere strutturali a corpo come da realtivo cme edificio scolastico

vedi elaborati relativi 1
Totale corpo

opere strutturali muro a retta a corpo come da relativo cme

vedi opere strutturali a corpo 1
Totale corpo

pozzetti e fognature

Fornitura e posa in opera di fossa biologica bicamerale della capacita di 4000 litri,
costruita ad elementi prefabbricati in cemento armato vibrato, completa di soletta
di copertura, lapide e controlapide per ogni camera, lapidino di ispezione.

Sono compresi gli oneri di scavo in terreno di normale consistenza da eseguirsi
con mezzi meccanici e manuali, le stuccature necessarie, il letto di posa ed il
rinfianco in cls Rck 150 dello spessore di cm.20, e quant'altro occorra.

1
Totale Cadauno

Provvista e posa in opera di cisterna interrata, di qualsiasi tipo, per la raccolta ermetica
delle acque meteoriche.

L'opera deve essere realizzata inogni sua parte appoggio, rincalzo e stabilita, chisura e
passo d'uomo per l'acceso interno.

Sono compresi tutti gli oneri per la preparazione adeguata del piano di appoggio, la
sigillatura dei giunti e delle tubazioni di adduzione e scarico troppo pieno, nonche il
riempimento dello scavo ed ogni altro onere per rendere finita in ogni sua parte 1'opera.

1
Totale Cadauno

Provvista e posa in opere di degrassatore idoneo per la produzione dell'attivita di
cucina del tipo industriale.

Sara della dimensione di Tmc circa, monolitico realizzato in polietilene o materiale
simile, dotato di fori di ispezione, per ottimizzare tutte le operazioni d'uso. Il
montaggio sara completo in ogni sua parte compreso gli oneri di allacciamento
alla fognatura di scarico.

1
Totale Cadauno

impiantistica

impianto elettrico ed impianto fotovoltaico come da relativo cme ing. Cecconi

Totale corpo

Impianto di centrale termica, climatizzazione, sanitario ed antincendio come da
relativo cme ing. Cecconi

Totale corpo

pozzetti e fognature

Compenso a corpo per la esecuzione di tutte le opere necessarie per la

A RIPORTARE

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

400,00

198.995,00

17.680,00

873,00

5.000,00

543,20

91.000,00

82.000,00

400,00

198.995,00

17.680,00

873,00

5.000,00

543,20

91.000,00

82.000,00

396.491,20




opere a corpo

ARTICOLO

CODICE

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE

QUANTITA'

PREZZO

IMPORTO

10

70
70.50

, , , RIPORTO
esecuzione del perfetto allacciamento alla rete fognaria stadale.
Sono compresi tutti gli oneri per il taglio della pavimentazione stradale e della
testa della tubazione fognaria, la posa di pezzi speciali, scavi, demolizioni e
ripristini stradali.

parcheggio 1
scuola 1

Totale corpo
impiantistica
Fornitura e posa in opera di tutte le macchine ed attrezzature necessarie come
da relativa lista completa di schede tecniche di ciascun elemento.
1l tuitto sara necessario al funzionamento della cucina per la produzione di 60
pasti, come schematicamente indicato nella tavola grafica di dettaglio della
cucina, da integrare con apparecchiature gia in dotazione e di proprieta del
Comune.
Le apparecchiature saranno del tipo ordinario, idonee per produzione di pasti
scolastici, ed il complesso deve soddisfare i requisiti delle disposizioni igienico
sanitarie in vigore.
Tutte le macchine, lavelli ed arredi, saranno completi di tutti i componenti per il
perfetto funzionamento, quali rubinetterie, comandi a pedale, sifoni, cassettiere,
cestelli, ante scorrevoli, basi di appoggio, filtri, ogni tipo di scarico, grigliati, ed
ogni altro accessorio funzionale, anche se non specificatamemnte elencato nelle
schede tecniche prima richiamate.
A conclusione della fornitura I'impresa produrra tutta la documentazione tecnica
necessaria, libretti di uso e manutenzione compresi, garanzie, assistenza, ed ogni
altro documento necessario, ed € inoltre compresa nel prezzo una lezione pratica
con cui saranno date istruzioni al personale addetto alla cucina del
funzionamento delle macchine ed apparecchiature.

1
Totale corpo

Importo Lavori Euro

1,00
1,00

2,00

1,00

1,00

500,00

37.000,00

396.491,20

1.000,00

37.000,00
434.491,20




IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE IMPORTI PARZIALI IMPORTI TOTALI
A) LAVORI
IMPORTO LAVORI Euro 434.491,20
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro 434.491,20
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