



opere a corpo

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	10 10.50	Scavi Operazione preliminare di pulizia generale di tutta l'area di cantiere, compreso il taglio delle piante e lo smontaggio e smaltimento delle recinzioni metalliche, cancelli, pali, attrezzi varie quanto presente in loco e che vada rimosso per la costruzione dell'opera. Sono compresi tutti gli oneri di accatastamento e smaltimento a discarica. 1			
			1,00		
			1,00	400,00	400,00
2	20 20.90	opere strutturali e murature opere strutturali a corpo come da relativo cme edificio scolastico vedi elaborati relativi 1			
			1,00		
			1,00	198.995,00	198.995,00
3	20.91	opere strutturali muro a retta a corpo come da relativo cme vedi opere strutturali a corpo 1			
			1,00		
			1,00	17.680,00	17.680,00
4	50 50.20	pozzetti e fognature Fornitura e posa in opera di fossa biologica bicamerale della capacità di 4000 litri, costruita ad elementi prefabbricati in cemento armato vibrato, completa di soletta di copertura, lapide e controlapide per ogni camera, lapidino di ispezione. Sono compresi gli oneri di scavo in terreno di normale consistenza da eseguirsi con mezzi meccanici e manuali, le stuccature necessarie, il letto di posa ed il rinforzo in cls Rck 150 dello spessore di cm.20, e quant'altro occorra.			
			1,00		
			1,00	873,00	873,00
5	50.35	Provista e posa in opera di cisterna interrata, di qualsiasi tipo, per la raccolta ermetica delle acque meteoriche. L'opera deve essere realizzata in ogni sua parte appoggio, rincalzo e stabilità, chisura e passo d'uomo per l'accesso interno. Sono compresi tutti gli oneri per la preparazione adeguata del piano di appoggio, la sigillatura dei giunti e delle tubazioni di adduzione e scarico troppo pieno, nonché il riempimento dello scavo ed ogni altro onere per rendere finita in ogni sua parte l'opera.			
			1,00		
			1,00	5.000,00	5.000,00
6	50.21	Provista e posa in opere di degrassatore idoneo per la produzione dell'attività di cucina del tipo industriale. Sarà della dimensione di 1mc circa, monolitico realizzato in polietilene o materiale simile, dotato di fori di ispezione, per ottimizzare tutte le operazioni d'uso. Il montaggio sarà completo in ogni sua parte compreso gli oneri di allacciamento alla fognatura di scarico.			
			1,00		
			1,00	543,20	543,20
7	70 70.01	impiantistica impianto elettrico ed impianto fotovoltaico come da relativo cme ing. Cecconi			
			1,00		
			1,00	91.000,00	91.000,00
8	70.10	Impianto di centrale termica, climatizzazione, sanitario ed antincendio come da relativo cme ing. Cecconi			
			1,00		
			1,00	82.000,00	82.000,00
9	50 50.23	pozzetti e fognature Compenso a corpo per la esecuzione di tutte le opere necessarie per la			
			A RIPORTARE		396.491,20



opere a corpo

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
10	70 70.50	<p>esecuzione del perfetto allacciamento alla rete fognaria stadale. Sono compresi tutti gli oneri per il taglio della pavimentazione stradale e della testa della tubazione fognaria, la posa di pezzi speciali, scavi, demolizioni e ripristini stradali.</p> <p>parcheggio 1 scuola 1</p> <p style="text-align: right;">Totale corpo</p> <p>impiantistica</p> <p>Fornitura e posa in opera di tutte le macchine ed attrezature necessarie come da relativa lista completa di schede tecniche di ciascun elemento. Il tutto sarà necessario al funzionamento della cucina per la produzione di 60 pasti, come schematicamente indicato nella tavola grafica di dettaglio della cucina, da integrare con apparecchiature già in dotazione e di proprietà del Comune.</p> <p>Le apparecchiature saranno del tipo ordinario, idonee per produzione di pasti scolastici, ed il complesso deve soddisfare i requisiti delle disposizioni igienico sanitarie in vigore.</p> <p>Tutte le macchine, lavelli ed arredi, saranno completi di tutti i componenti per il perfetto funzionamento, quali rubinetterie, comandi a pedale, sifoni, cassetriere, cestelli, ante scorrevoli, basi di appoggio, filtri, ogni tipo di scarico, grigliati, ed ogni altro accessorio funzionale, anche se non specificatamente elencato nelle schede tecniche prima richiamate.</p> <p>A conclusione della fornitura l'impresa produrrà tutta la documentazione tecnica necessaria, libretti di uso e manutenzione compresi, garanzie, assistenza, ed ogni altro documento necessario, ed è inoltre compresa nel prezzo una lezione pratica con cui saranno date istruzioni al personale addetto alla cucina del funzionamento delle macchine ed apparecchiature.</p> <p>1</p> <p style="text-align: right;">Totale corpo</p> <p style="text-align: right;">Importo Lavori Euro</p>	RIPORTO		396.491,20
			1,00 1,00 2,00	500,00	1.000,00
			1,00	37.000,00	37.000,00
					434.491,20



IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI IMPORTO LAVORI Euro		434.491,20
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		434.491,20